DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 213 – DEZ/2021    CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2021                                            Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 23.2021.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de

Apoio, à Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, às

08h30min, do dia 10.01.2022, licitação modalidade PREGÃO, de forma

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, para aquisições parceladas de

COMBUSTÍVEIS e LUBRIFICANTES, destinados a atendimentos das

Frotas Veiculares pertencentes e/ou locadas a Edilidade e aos Fundos

Municipais de Saúde e Assistência Social, exercício 2022. Recursos: previstos

nos orçamentos vigentes. Fundamento legal: Leis Federais nºs 8.666/93,

10.520/02, 123/2006, (com suas respectivas alterações), Decreto  Municipal nº

01.2013 e demais legislações pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do

Edital poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no

horário compreendido de 08h00min às 12h00min. sites:

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br

Cuitegi/PB, 23 de dezembro de 2021.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições de materiais permanentes destinados à Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, objetivando melhor atender as necessidades

das Escolas da Rede Municipal de Ensino e demais Órgãos. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS QSE /

MDE / FUNDEB 30%: 20.600 – 12.361.0008.1014 – 4.4.90.52.99 –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 135/2021 - 21.12.21 - JANDERSON

COSTA LEAO LIMA - ME - R$ 194.235,00; CT Nº 136/2021 - 21.12.21 - M.

K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - R$ 44.390,00; CT Nº

137/2021 - 21.12.21 - THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAUJO

ALBUQUERQUE - ME - R$ 21.500,00; CT Nº 138/2021 - 21.12.21 -

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R$

22.080,00; CT Nº 139/2021 - 21.12.21 - MULTFORT COMERCIO E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - R$ 37.380,00; CT Nº

140/2021 - 21.12.21 - LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO

- R$ 16.689,80.

Cuitegi 24 de dezembro de 2021.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 213 – DEZ/2021
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2021

http://www.cuitegi.pb.gov.br/